102/18
• Le clapet est classé pour être installé dans un mur ou
dans un plancher et le principal avantage de sa
conception repose sur le système d’étanchéisation pour
les chantiers support flexibles.
• La carcasse est totalement fabriquée en acier galvanisé
et elle est reliée avec une agrafage par emboutissage.
• Le dispositif d’actionnement est déplacé de l’axe de la

fumées. Avec les éléments nécessaires pour le
montage. Marque MADEL.
CODIFICATION
1. Produit
2. Cou de connexion
- (Cou à 90º de 35mm) (par défaut)
- /CR/ (Cou droit de 50 mm)
3. Orientation
- H (Axe lame parallèle à la côte inférieure) (par
défaut)
- V (Axe de lame parallèle à une côte supérieure)
4. Dispositif d’actionnement
- MA (Manuel)
- MFS (Servomoteur Siemens)
- MFB (Servomoteur  Belimo)
5. Accessoires
- /PIF/ (Plaque de début/fin de course pour -MA)
6. Dimensions (mm)
- L (Longueur de la base)
- H (Hauteur du côté du dispositif d'actionnement)
1202/18
FLX-EIS-120  - /CR   - H   - MA    - /PIF/      dim. L x A
1 2 3 4 5 6
DONNÉES TECHNIQUES
FLX-EIS-120
SECTION DE PASSAGE (m2)
Lwa = Lwa1 + Kf
D
pt
(P
a)
100
1,070
-24
0,007
0,013
0,805
0,019
-18
0,025
-18
0,675
-16
0,735
0,655
-14,75
0,031
600 Kr
Kf
Afree